[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 декабря  2020  года                                                                              №  22

О внесении изменений в решение Собрания представителей  сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 29.05.2015г. № 58 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области»

Рассмотрев протест прокурора Пестравского района от 28.12.2020г. № 86-03-2020/Прдп153-20-120360037, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  решение Собрания представителей  сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 29.05.2015г. № 58 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области»: абзац 6 пункта 10.2. ст. 10 Положения дополнить следующим текстом: Планирование бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых обязательств осуществляется с учетом действующих и неисполненных обязательств при первоочередном планировании бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств.
2. Опубликовать данное Решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
  Глава сельского поселения
  Красная Поляна  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                              В.Н.ГЛАЗКОВ

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                         Н.В.СИДОРОВ